
我們每週均為 Laguna Woods Village、San Sebastian 及 Whispering Fountains 的居民免費提供大型物
品回收服務。我們鼓勵居民利用這項服務來棄置不需要的大型物品，因為將這些大型物品放在垃圾箱中可能
會導致工作人員無法收集垃圾箱中的垃圾，並可能會造成罰款和其他費用。 

居民必須在下表所列之垃圾回收日的前一天晚上 7 點至 回收日早上 8 點之間將大型物品擺放在您通常丟垃
圾的地方。如果您的垃圾通常丟在公共垃圾棄置區，請勿擋住通往該垃圾棄置區的通道、也請勿擋住擺放在
該棄置區的垃圾箱或車輛的通行。

如需更多資訊，請致電 
(949) 625-6735 與 CR&R 

Incorporated 聯絡，或寄電子郵件至 
LagunaWoods-Recycles@CRRMail.com。

住家大型物品回收
C
it
y

of
Laguna Woods

Ca l i fo rnia
Founded 1999

建物號碼 大型物品回收日

1-125 週二
126-232 週一
233-528 週二
529-756 週一
757-773 週二
774-945 週一
946-969 週二

2001-2405 週三
3000-3325 週四
3326-3532 週五
4001-4026 週四
5001-5372 週五
5373-5465 週四
5468-5519 週四
5520-5598 週五

24055 週四
24299 週二 
24300 週四

✔ 傢俱
✔ 電子廢棄物 
✔ 家用電器 

✔ 床墊 

接受的 
物品

不接受的 
物品

✘ 不接受汽車零件
✘ 不接受建築廢棄物
✘ 不接受拆建廢棄物
✘ 不接受危險廢棄物
✘ �不接受無法由兩個人合理安全裝
載到車上或從車上卸載的物品

CHINESE


